obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'IT“ R Email: centurl@ukr.net

Ana sawore Giswecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 3 Bip 09-05-2024

Fpunb XoT-m0r ponmkosuu, 14 ponukie

24 859 @

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/gril-hot-dog-rolikoviy-14-rolik-v

CENTUR

AnAa ealloro Gizuecy

Canr:
Email:
TeneoH:

XapaKTepMCTMKa

BucoTa

[ nnbunHa
WnpuHa
Hanpyra, B
MOTYXHICTb, BT

Onuc ToBapy

175 mm
591 mm
520 mm
230
1480

FPUNb "XOT-A0r" POJIMKOBUIKopnyC BUKOHAHWI i3 Hepxxasito4oi cTanilllBnakui Harpis Ta
BifAadva TennaHenpuropatya NOBEPXHA POSINKIB3HIMHUIN Ta NIEFKUI Y YULLLEHHI JIOTOK O
cTokyllnpmHa poboyoi noBepxHi cknagae 42 cMMakcrMabHa TemMnepaTypa poaukis
3a/1eXXNTb Bif TakuX PakTopiB SK: TeMnepaTypa HAaBKOJIULWIHbOIo0 CepeoBULLA, MOTYXXHICTb
po3eTku, NnobyToBe HaBaHTa)XeHHS Ta pyx noBiTpallpu KiMHaTHIN TemnepaTypi, 6e3
BUTSXKKM Ta 6e3 HaBaHTaXXeHb, TemMnepaTypa MOXe cAraTu

150°C520x591x(H)175MmM230/1480 VW

CropiHka 2 3 2



